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Jeden dzień i sześć przypadków ujawnień "nielegalnych"
papierosów

25.11.2010

Wczorajszy dzień (tj. 24.11) dla funkcjonariuszy z Placówki w Olszynie
zaowocował kilkoma ujawnieniami prób przemytu bądź wprowadzania
do obiegu papierosów bez polskich znaków akcyzy skarbowej.
Strażnicy graniczni zabezpieczyli papierosy i tytoń na łączną kwotę 90
000 zł. Jednym z ustawowych zadań funkcjonariuszy Straży Granicznej
jest zapobieganie i wykrywanie oraz ściganie sprawców przestępstw i
wykroczeń związanych z transgranicznym przemieszczaniem wyrobów
akcyzowych – w tym papierosów. Wczoraj aż w sześciu przypadkach
nasi funkcjonariusze zabezpieczyli papierosy i tytoń bez polskich
znaków akcyzy skarbowej o łącznej wartości 90 000 zł.

Wczorajszy  dzień  (tj.  24.11)  dla  funkcjonariuszy  z  Placówki  w  Olszynie  zaowocował
kilkoma ujawnieniami  prób  przemytu  bądź  wprowadzania  do  obiegu  papierosów bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Strażnicy graniczni zabezpieczyli papierosy i tytoń na
łączną kwotę 90 000 zł.

Jednym  z  ustawowych  zadań  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  jest  zapobieganie  i
wykrywanie  oraz  ściganie  sprawców  przestępstw  i  wykroczeń  związanych  z
transgranicznym przemieszczaniem wyrobów akcyzowych – w tym papierosów. Wczoraj aż
w sześciu przypadkach nasi funkcjonariusze zabezpieczyli papierosy i tytoń bez polskich
znaków akcyzy skarbowej o łącznej wartości 90 000 zł.

Jedna z akcji prowadzona była wspólnie z funkcjonariuszami służby celnej na targowisku
miejskim w Łęknicy. Właściciele czterech stanowisk handlowali papierosami i tytoniem
bez polskich znaków akcyzy skarbowej.

Kolejne  ujawnienie  miało  miejsce  podczas  kontroli  prowadzonej  na  drodze  w  Iłowej
Żagańskiej. Bagażnik jednego z wytypowanych do kontroli samochodów wypełniony był



papierosami różnych marek.

Ponadto w wyniku prowadzonych działań funkcjonariusze trafili na prywatną posesję, na
której w budynku gospodarczym też odkryli skład papierosów.

Kodeks karny skarbowy przewiduje wysoką karę grzywny za w/w czyny, nawet do 720
stawek dziennych. Wysokość jednej stawki dziennej określana jest przez sąd i wynosi od
10 zł do 2000 zł.


